
OBSAH

ZPRAVODAJSTVÍ, PUBLICISTIKA 
6 Nice vesnice?
Jak se proměnil jihočeský venkov

10 Chci vyhrát miss
Dvaadvacetiletá Budějčanda Nikol Švantnerová

34 Svět patří marmeládám
Příběh Blanky Milfaitové z Pohoří na Šumavě

LIFESTYLE
20 Létající cirkus Lukáše Hejlíka
Rozhovor s hercem nejen o LiStOVáNÍ

28 TOP reality
Nejzajímavější projekty na jihu Čech

38 V teple celý rok
Kam utíkají Jihočeši před zimou a sněhem

DRIVE
16 Z Budějovic na konec světa
Velký plán cestovatele Lukáše Fúrika

24 Odvážné za volantem
Ženy, které vozí Budějčáky v MHD

50 Trolejbus spojí jihočeský Berlín
Jak chce parta nadšenců oživit České Velenice

ART
42 Takhle fotí Michal Tůma
Profil slavného fotografa

53 Fenomén Seidel
Pozvánka do unikátního muzea v Krumlově

63 Kam vyrazit za kulturou
Tipy na zajímavé filmy a další akce

4 barbar! březen 2015


